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Sanasepot 40 vuotta

Ilmassa on suuren ratkontajuhlan tun-
tua! Sanaristikkoseura Sanasepot ry:n 
perustamisesta tulee sunnuntaina ku-
luneeksi tasan 40 vuotta. Joukko in-
nostuneita ristikkoharrastajia perusti 
seuran 21.11.1981.

Perustajajäsenistä mainittakoon mm. 
Paavo Iisakki Lukkaroinen, Veikko Nur-
mi, Pekka Joutsi, Erkki Vuokila ja Au-
lis Lehto. 

Kuten Riitta R. viime viikon palstalla 
mainitsi, Sanasepot ry on ennen kaik-
kea tavallisten ristikkoihmisten seura.  
Seuraan kuuluu lukuisa joukko ihmi-
siä, joita kaikkia yhdistää rakkaus ris-
tikoihin. Suurin osa jäsenistöstä on 
ratkojia laidasta laitaan ja sekalaiseen 
sakkiimme mahtuu myös joukko tun-
nettuja ja vähemmän tunnettuja laa-
tijoita.

Tärkeä osa Sanaseppojen toimintaa 
on ristikoiden ratkontakilpailut. Suo-
sittu Ristikko SM -kilpailu pyritään 
järjestämään keväällä 2022 ja Piilo-
sana SM vuonna 2023. Peruskoulun 
8.-luokkalaisille järjestettävä ratkon-
takilpailu toteutetaan yhdessä Äidin-

kielen opettajain liiton kanssa.

Tätä palstaa julkaiseva Ristikkoakate-
mia on niin ikään osa Sanaseppojen 
toimintaa. Ristikkoakatemia keskittyy 
laatija- ja ratkojakoulutuksen järjes-
tämiseen sekä ristikoita käsittelevän 
tutkimustoiminnan aktivoimiseen. 
Ensi vuoden lokakuussa juhlitaan 
10-vuotiasta Ristikkoakatemiaa.

Sanasepoissa on tällä hetkellä noin 
800 jäsentä. Uusia mahtuu mukaan. 
Kaikki ristikoiden ystävät ovat terve-
tulleita.

Sanaseppojen paikalliskerhoja toimii  
11 paikkakunnalla. Paikalliskerhojen  
kokoontumisissa tietenkin ratkotaan,  
keskustellaan ristikoista ja ennen 
kaikkea tavataan samanhenkisiä ih-
misiä.

Jos ristikot ja ratkonta ovat tärkeitä 
asioita elämässäsi, kannattaa liittyä 
Sanaseppojen jäseneksi. Omasta mie-
lestäni paras jäsenetu on neljä kertaa 
vuodessa ilmestyvä Sanaseppo-leh-
ti. Lehti on tietenkin täynnä ristikoita, 
mutta sivuilta löytyy myös juttuja tu-
tuista aiheista ja tietoa menneistä ja 
tulevista tapahtumista.

Paljon onnea 40-vuotiaalle! 

Pasi Paavilainen 
pasi.paavilainen@ristikkoakatemia.fi
Lähettäkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipi-
teitä osoitteeseen kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa: 
www.facebook.com/groups/ristikkoakatemia/


